Essenangebot auf der
FuBballgolfanlage

Paket Pommes

Paket Muffin

Nudeln mit TomatensoRe

Wiener mit Brotchen

Pizzazungen (Spezial, Margaritha)

Paket Drink &Eis

5 Stk. Chicken Nuggets mit Pommes*
Kinderschnitzel mit Pommes*

Frankisches Gyros (Bratwurst und weiRer Kase)
Frankische Brotzeitplatte mit Brot
Kartoffeltaschen mit Frischkasefiillung u. gemischten Salat
Seelachsfilet gebacken mit Kartoffelsalat
Schnitzel mit Pommes* oder Kartoffelsalat
Schaschlikpfanne mit WeilRbrot

Sauerbraten mit KloRB und SoRe
Rinderahmbraten mit Klof und Sofe
Rahmgeschnetzeltes mit Reild und bunten Salat
Schauferla mit Klof3 und Sauerkraut

Unser Special:

e

Einzelpreis

2,00 €

2,00€

550 €
6,00 €
6,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
11,00
11,00
10,50 €

10,50 €

FufSballgolfplatte (2 Chicken Nuggets, Gitterkartoffeln, Twister und Pommes)

* wahlweise auf mit Farmerkartoffeln, Gitterkartoffeln oder Twister

FuBballgolf S
Obermain

im Paket pro Person
9,50 €
9,50 €
10,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
12,50 €
14,00 €
15,00 €
17,50 €
16,50 €
16,50 €
17,00 €
17,00 €
18,00 €
18,50 €
18,50 €

20,50 €

11,50 €

Paket besteht aus dem Essen, eine Runde FuBballgolf und 1 Getrank (auBer Cocktails)

Bitte beachte, dass diese Essen in Verbindung mit unserem Cateringpartner, dem Haus Frankenthal /

Gasthof goldener Hirsch angeboten werden. Eine Bestellung muss mindestens 3-4 Tage im Voraus mit

genauer Anzahl der Essen und schriftlich an info@fussballgolf-obermain.de mit Name und Kontaktdaten

erfolgen. Dies Angebot gilt nur mit unseren Gruppentarifen ab 10 Personen.

Stand:Feburar
2021



